אין זה מתקבל על הדעת שמוסד הנתמך מכספי ציבור, יימנע מלקיים אירוע או להציג יצירה של אמן רק בשל מוצאו או דעותיו הפוליטיות. אפשר רק לדמיין אילו תגובות היו משוגרות אם המילה "פלסטיני" הייתה מוחלפת במילה "יהודי".

החלטת מוזיאון הכט והגב' נטר-מרמלשטיין היא עברה על סעיף 3-א' בחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000 הקובע :

"מי שעיסוקו בהספקת מוצר או שירות ציבורי או בהפעלת מקום ציבורי, לא יפלה בהספקת המוצר או השירות הציבורי, במתן הכניסה למקום הציבורי או במתן שירות במקום הציבורי, מחמת גזע, דת או קבוצה דתית, לאום, ארץ מוצא, מין, נטיה מינית, השקפה, השתייכות מפלגתית, גיל, מעמד אישי, הורות או לבישת מדי כוחות הביטחון וההצלה או ענידת סמליהם".